
UCHWAŁA NR 66/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 05 lipca 2018r. 

 
 
w sprawie ws. włączenia budowy ul. Rafy Koralowej do budżetu miasta na 2019 rok. 
 
 Na podstawie § 7 pkt 6 ppkt m Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr 

XLIV/1305/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo 

(D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wyraża negatywną opinię ws. włączenia budowy ul. Rafy 
Koralowej do budżetu miasta na 2019 rok. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
         ………………….……………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

UZASADNIENIE 
Rada Warszewo stanęła na stanowisku, że faworyzowanie jednej konkretnej ulicy będzie 
niesprawiedliwa w stosunku do mieszkańców innych ulic (np. tych pilnie wymagających 
remontu) oraz wobec innych, znacznie pilniejszych potrzeb inwestycyjnych naszego 
osiedla, które nie mogą zostać zaspokojone z powodu ograniczonych środków 
w budżecie miasta. Ponadto proponowana zmiana może również wpłynąć na zaburzenie 
aktualnych harmonogramów działań. 
 


